
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Porcelāna drbnīca "Piece Of Touch"
Amatniecība
“Piece of touch” - gabaliņš pieskāriens. Keramiķe stāsta par porcelāna materiāla vieglumu, trauslumu un maigumu. Darbnīcā
apskatīt porcelāna tapšanas procesu un tajā piedalīties var gan ar ģimeni, gan arī lielākai grupai. “Piece of touch” darbnīcā var
uzzināt ne tikai par keramikas tapšanas procesu, bet arī par materiālu dažādību. Varēsiet izgatavot pat savu keramikas trauku
vai dekoru.
  Darbnīcā atrodas arī  keramikes darbu veikaliņš.
Adrese: Jaunā iela 8, Preiļi, Preiļu nov., LV5301
E-pasta adrese: pieceoftouch@gmail.com
Koordinātes: 56°17'32.3124" N, 26°43'57.7883" E
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir

Amatniecība
Amatniecības veids: Porcelāna darbnīca
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


